
Vrijdag 28 november

Docent Lesuur: Klas: Vak: Invaldocent: Lokaal

juf van der Velden 0
1
2

1c
1c
1c

Ot
Tho
Tho

Valt uit
Men Ketelaars
Juf Bertrums

7
7
7

Juf v Hezik 4 1a BU Valt uit

Men Wesselius 0 4BWIa OT Valt uit Metaal

Men Swartjes 5 2c Tho Valt uit 4

Men Vercauteren 5
6

1d
1d

Hout
hout

Men Swartjes
Men Swartjes

Juf v d Bosch 1
2
3
4

2d
2d
Klas 3
Klas 3

Koken
Koken
Werken in de keuken
Werken in de keuken

Valt uit
Valt uit
Valt uit
Valt uit

Men Christiaans 1
2
3
4
5
6

4PIEb
4PIEb
Klas 3 
Klas 3
1b
1b

techniek 
techniek 
Metaal
Metaal
techniek 
techniek 

Valt uit
Valt uit
Valt uit
Valt uit
Valt uit
Valt uit
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